ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE AGOSTO DE 2019

Aos quatro dias do mês e setembro de 2019, nas dependências do

Restaurante lucca, presentes os juízes Bertha Steckert Rezende

(coordenadora),  Liana Bardini, Lenoar Bendini Madalena, Augusto Aguiar,

Francielli Stadtlober Borges Agacci e Clarice Ana Lanzarini foi realizada

reunião debatendo os assuntos da classe.  Em seguida deu-se o jantar de  Em

seguida deu-se o jantar de confraternização. Para constar, eu, Bertha Steckert

Rezende, lavrei a presente